Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Нефтеюганское районное муниципальное общеобразовательное бюджетное  учреждение
«Сингапайская средняя общеобразовательная школа»

Протокол № 7
Заседания Управляющего совета НРМОБУ «Сингапайская СОШ»
от 17.06.2022 года

Присутствовали:
Коновалова Л.В. – директор школы
Петякина И.А. – представитель школы
Ильюк Е.С. - представитель школы
Москалюк Н.А. - представитель школы
Фоменко Л.В. – председатель профсоюзного комитета
Халикова С.Т. – кооптированный член УС
Арнгольд С.А. - представитель родительской общественности
Ялукова Т.В. - представитель родительской общественности
Кислякова О.В. – представитель родительской общественности
Зубрий В.Ю. - представитель родительской общественности
Горбунова Т.А. - представитель родительской общественности
Арышева В.П. - представитель родительской общественности
Калинина О.В. - представитель родительской общественности
Хороших З.К. - председатель ячейки с.п. Сингапай районного общества инвалидов
Пьянкова А. – учащаяся школы
Холбекова Г. – учащаяся школы

ПОВЕСТКА

1. Согласование Положения «О школьной форме и внешнем виде обучающихся НРМОБУ «Сингапайская СОШ»». (Коновалова Л.В.)
По первому вопросу Согласование Положения «О школьной форме и внешнем виде обучающихся НРМОБУ «Сингапайская СОШ»  слушали  директора  школы          Л.В. Коновалову.  Членам УС было предложено высказать свои замечания и предложения по данному Положению и проголосовать.
Решение:  информацию принять к сведению, согласовать Положение «О школьной форме и внешнем виде обучающихся НРМОБУ «Сингапайская СОШ».

[image: ]

[image: ]Председатель УС    _________________  О.В. Кислякова

[bookmark: _GoBack]Секретарь УС         _________________   Н.А. Москалюк

image1.png
4

iAawre & passen

C ® @ oaiin | E/HPSCANS/scan.pdf @ voom
= | ¥ vV Hapucosam + Q& | A | @b - + 2 1wt | R Q@
2 | lersxuna Vpusa AnexcanpoBHa | Ji > d W % I i
A (i >
3 | Unpiox Enena CeménoBHa & ﬁ ﬁ% Af-f i
= /28 L
4 | Mockamoxk Haranbs AnexcannposHa | / ?
| O//[ 7 0 oy & //Z |
5 | ®omenxo Jlnmus BukroposHa | | @’( / / ‘
@?/ 2 e ’g/ ol
|
| 6 | Xammxosa Caernana Tanrarosra |
Y |
|7 | Apuromen Ceetiana Anexcafmpoana ; % g J ; ﬂ,(%/“’ﬁ(
| 8 | slmyxosa Tarpsna Baneprerna %[ . /ﬁ | % U, p
) I
i i i
‘; 9 | Kucnsxosa Onbra BacunbeHa ﬂ/ / : W:/ J |
10 | 3ybpuit Banentuna IOpseBHa | | | | |
| 11 | Fopbysosa TatesHa AlleKCasIPOBHA | i |
| |
| | | |
12 | Apsunera BanenTuna [Tasnosaa | ‘ |
13 | IpoxonseBa Anacracus CepreesHa ‘ }
| |
14 | Xopoumx 3ynbhus Karusposaa Q%iﬁg:‘xﬂdxﬁm i
“TMapameTpbi™.
| 15 | Wcakora Codums |

H R Uro6bl HauaTb NOVCK, BEEANTE 31€Ck 3aMPOC

image2.png
2 B = ‘ E Kommentapum | O6wmii goctyn

. e
oFE B = 3 8 i RO o